В АО «Авиакомпания «Россия»

От

 (Фамилия полностью, печатными буквами)

 (Имя  полностью, печатными буквами)

 (Отчество полностью, печатными буквами)

Почтовый адрес

                            (индекс)

Контактный телефон

Адрес эл. почты

ЗАЯВЛЕНИЕ *
Прошу выдать справку (отметить необходимое)

□ подтверждающую факт перелета (только для рейсов c нумерацией FV5501-5949),

□ подтверждающую  факт и стоимость перелета с выделением расстояния до границы РФ (только для

рейсов c нумерацией FV5501-5949)  (Внимание! к запросу необходимо прикладывать справку общей

стоимости международного перелета, заверенную агентством, производившим оформление перевозки)

□ о протяженности маршрута с выделением расстояния до пересечения границы и указанием

ближайшего аэропорта к точке пересечения границы.

□ другое (указать)   ______________________________________________________________________________

для  меня

 моего ребенка **

(Фамилия полностью, печатными буквами)

 (Имя  полностью, печатными буквами)

 (Отчество полностью, печатными буквами)

Информация о перелете

№
п.п.

Рейс
номер

Маршрут перелета Дата вылета

№ авиабилета(-ов)_______________________________________________________________________

Способ получения ответа:

□  Почтовое отправление по адресу, указанному выше;

□ Заберу ответ самостоятельно в АО «Авиакомпания «Россия» (адрес: г. СПб, ул. Пилотов, дом 31).

Я обязуюсь оплатить за выдачу справки сбор в размере 500 рублей (данный сбор возврату не
подлежит) (Внимание! данное требование не распространяется для справок, подтверждающих факт задержки
или отмены рейса.)

___________________________                                              «____»__________________20____
                        (подпись)                           (дата)

* в связи с тем, что справка о подтверждении факта перелета содержит информацию о персональных данных (ФИО пассажира, номер

билета), заявление может быть составлено только самим пассажиром.

** за выдачу справки для ребенка производится оплата сбора в таком же размере, как и для взрослого пассажира